

Recebemos de HAUPECAS COMERCIO DE PECAS LTDA os produtos / serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado		NF-e Nº: 000.000.865 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE HAUPECAS COMERCIO DE PECAS LTDA AV. BORGES DE MEDEIROS 388 CENTRO - 85887-000 MATELANDIA - PR FONE: (45)3262-1162 -		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N.º 000.000.865 SÉRIE 1-FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4118 0481 1316 8200 0173 5500 1000 0008 6510 0006 9208 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ. REC			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180062251877 11/04/2018 14:58:17		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4190141417		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		C.N.P.J. 81.131.682/0001-73	

NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA				CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65		DATA DE EMISSÃO 11/04/2018		
ENDEREÇO AV.DUQUE DE CAXIAS 800			BAIRRO CENTRO		CEP 85887-000		DATA DE SAÍDA 11/04/2018	
MUNICÍPIO MATELANDIA			FONE / FAX (45)3262-8350		ESTADO PR		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
							HORA DE SAÍDA 14:53:45	

FATURA/DUPLICATAS

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 785,05	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. TRIB 265,98	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL 785,05			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO SN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESC.	B.CÁLC. DO ICMS	VALO ICMS	VALO IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI	V.APROX. TRIBUTO
0000026173	MASSA PLASTICA	68053090	0400	5405	UN	2,00	19,67	39,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,62
0000026374	FUNDO PU	84802000	0400	5405	UN	1,00	45,82	45,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,07
0000025887	THINER 1 LITRO	38140090	0400	5405	LT	3,00	13,04	39,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,27
0000026375	TINTA BRANCA	87089990	0400	5405	LT	1,00	66,76	66,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22,89
0000025927	DISCO LIXA 36	68052000	0400	5405	UN	2,00	7,66	15,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,92
0000026382	COLA PLASTICA	68042211	0400	5405	UN	1,00	38,32	38,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,30
0000025543	MANTA DE FIBRA 250 GM	70193100	0400	5405	UN	2,00	15,41	30,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,24
0000026831	BORRACHA PARABRIZA	87089990	0400	5405	UN	1,00	509,55	509,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	174,67

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD-5:4F2E4A554E3A4E3270B15C3ACEA3CD55 Val Aprox Tributos R\$265,98 (33,88%) Fonte: IBPT PROCON-PR Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP: 80410-210 FONE: 0800-411512 (041)3219-7400 www.pr.gov.br/proconpr. Empresa Optante Pelo Simples Nacional, nao gera credito ICMS. - empenho 4922/2018 CFOP:5405=785,05	RESERVADO AO FISCO
--	---------------------------